Территориальная избирательная комиссия
Анапская
Крымская ул., д.99 г.Анапа, Краснодарский край, 353440
Тел./факс (86133) 4-30-22

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2016 года	№ 22/138

О выделении дополнительного количества открепительных удостоверений участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-49

	Рассмотрев запрос участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-49, поступивший в территориальную избирательную комиссию Анапская 16 сентября 2016 года, руководствуясь пунктом 4.5 раздела II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16.03.2016 № 328/1863-6, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	1. Выделить из резерва территориальной избирательной комиссии Анапская участковой избирательной комиссии избирательного участка № 02-49 дополнительное количество открепительных удостоверений в количестве 5 штук (номера открепительных удостоверений с 2379683 по 2379687).
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Анапская Е.В.Соснову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская					        Т.Н. Завизион

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская				                    Е.В. Соснова